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																				ЕУ воведе забрана за летови на турската „Саутвинд Ерлајнс“ поради врски со Русија 
																					
												April 1, 2024 
 Македонско Сонце 
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																				Русија бара од Украина да предаде украински претставници поради наводни „терористички акти на руска територија
																					
												April 1, 2024 
 Македонско Сонце 
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																				Велигденски благослов на папата Франциск
																					
												April 1, 2024 
 Македонско Сонце 
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																				Папа Франциск: Радувајте се и не губете надеж и покрај кризите
																					
												April 1, 2024 
 Македонско Сонце 
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